中商工発第７号
令和５年５月１日
●商工会会員事業所　各位
●プレミアム付スマイル商品券（第３弾）等取扱店舗　各位
　　中郷商工会
会長　川﨑　安彦
　　　　　（公印省略）
都城市プレミアム付スマイル商品券発行事業（第４弾）について
　晩春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素より、格別の御高配を賜り、厚くお礼申します。
　さて、都城市では、コロナ渦の長期化や物価高騰等の影響により落ち込んだ地域経済の回復を図るとともに、市民の家計と地元商店や飲食店等を応援するため、「プレミアム付スマイル商品券（第４弾）」事業を実施することとしております。
　つきましては、下記のとおり、商品券の取扱店舗を募集しますので、御案内いたします。
趣旨を御理解の上、取扱店舗に御登録いただきますようお願いいたします。
記
１　事業名　　　都城市プレミアム付スマイル商品券発行事業（第４弾）
２　登録方法　　別紙様式第１号（第５条関係）に必要事項を御記入の上、６月９日（金）までに、商工会に、押印した原本を提出してください。
　　　　　　　　※申請は、随時受け付けておりますが、６月９日までに申請いただいた場合は、市が作成し７月３日から配布する取扱店一覧に店舗名が掲載されます。
３　留意事項　　今回（第４弾）から、地元応援券の設定があります。申請にあたっては、同封の制度概要や取扱店舗事務取扱要項を十分に御確認いただいた上で、申請をお願いします。
（問い合わせ）
　中郷商工会　電話　39-0334